Kaffee & Kaffeespezialitaten

Tasse Seeberger Kaffee €
Seeberger Espresso
Latte Macchiato
Cappuccino

Milchkaftfee

th Myt M

Latte Macchiato Vanille
Espresso, Vanillelikor, Milchschaum

Cafté a la Bretagne €
Kaftee, Calvados, geschlagene Sahne

Cafté Gletscher €
Kaftee, Fierlikor, geschiagene Sahne, Kakaopuder
Caté Mexico €
Kaftee, heifSe Schokolade, geschlagene Sahne
Frozen Karamell Latte €
kalte Milch, Espresso, Karamellsirup

Eiskattee €

mif Vanilleeis und Sahne

3,50
3,80
4,80
4,80
4,80
5,20

5,80

5,80

5,80

5,20

5,20



Tee, Teespezialititen &

Schokolade

Glas Filles Tee € 4,20

Earl Grey, Darjeeling, Kriufergarten,
Sommerbeere, Kamille, Pfefferminze,
Roibusch-Vanille, Griintee

Bernsteinzauber € 5,20
Schwarztee mif original Zingster Honig

Orientalischer Tee € 5,20
Prefferminztee mif einem SchuiS Prefti

Tiirkischer Apfeltee heifs oder kalft € 4,50

Griintee, frischer Ingwer, Rohrzucker, Zifrone

Heile Schokolade mit Sahne € 53,10
Eisschokolade € 3,60

mit Vanilleeis und Sahne



