Kaffee & Kaffeespezialitäten

Tasse Seeberger Kaffee	€	3,50
Seeberger Espresso	€	3,80
Latte Macchiato	€	4,80
Cappuccino	€	4,80
Milchkaffee	€	4,80
Latte Macchiato Vanille Espresso, Vanillelikör, Milchschaum	€	5,20
Café a la Bretagne Kaffee, Calvados, geschlagene Sahne	€	5,80
Café Gletscher Kaffee, Eierlikör, geschlagene Sahne, Kakaopud		5,80
Café Mexico Kaffee, heiße Schokolade, geschlagene Sahne	€	5,80
Frozen Karamell Latte kalte Milch, Espresso, Karamellsirup	€	5,20
Eiskaffee mit Vanilleeis und Sahne	€	5,20

Tee, Teespezialitäten & Schokolade

Glas Eilles Tee Earl Grey, Darjeeling, Kräutergarten, Sommerbeere, Kamille, Pfefferminze, Roibusch-Vanille, Grüntee	€	4,20
Bernsteinzauber Schwarztee mit original Zingster Honig	€	5,20
Orientalischer Tee Pfefferminztee mit einem Schuß Pfeffi	€	5,20
Türkischer Apfeltee heiß oder kalt Grüntee, frischer Ingwer, Rohrzucker, Zitrone	€	4,50
Heiße Schokolade mit Sahne	€	3,10
Eisschokolade mit Vanilleeis und Sahne	€	3,60